ff. de Sc. Sila-

4. Idem A. Philomuso. ^a Epistola vel

^H Aereditas in testamento data, per epistolam vel codicillos adimi verbis directis non potuit. Quia reditas adimi tamē testatrix voluntatem suam non mereri vñ non potest. ex hæredibus suis declarauit: merito eius portio. non iure iniuste tamē ad alium translata, fisco vindicata est. Libertates autem nō adimitur in eadem epistola date, peti poterunt. PP. 2. Cal. Dec. quod adimitur Maximo 2. & Aeliano Conf. 224.

5. Idem A. Tyranno. ^b Epistola, in

^N On oportet vt indignis hæredibus successiones auferri prætextu quod in sepultura supremis iudicij vel voluntatibus defunctorum obtemperatū non fuisset. PP. 7. Id. Mart. Iuliano 2. & Crispino Conf. 225.

^c Crimen inulta necis non obijctur minoribus sed maioribus. Saly.

6. Idem A. Venusto & Clementino. ^d Libertas

^M Inoribus viginti quinque annis hæredibus non obijctur crimen inulta necis mortis placuit. Cum vos autem etiam accusationem pertulisset, & quosdam ex reis punitis proponatis licetis, qui mandasse eadem dicitur, prouocauerit: vereri non debetis, ne quam hæreditatis paternæ quæstionem à fisco meo patiamini. Conuenit enim pietati vestræ respondere causam appellationis reddenti. Quod si maioris ætatis fuissetis: etiam ex necessitate prouocationis certamen implere deberetis, lige ex lege vt possitis adire hæreditatem. PP. 15. Cal. Iul. Alexandro A. 3. & Dione Conf. 230.

7. Idem A. Vitalia. ^e Hæres in-

^S ideo vltio necis testatoris non est desiderata, quia scædis auctores reperi non potuerint: obesse hæredibus, ex quo nulla eorum culpa detegitur, non oportet. PP. Id. Mart. Lupo & Maximo Conf. 233.

8. Imp. Gordianus A. Tatia. ^f Hæres in-

^A lia causa est eius, qui falsi instituta accusatione, ad finem vsque, quod insimulabat, perduxit, & contra accusationem non pertulit: cum in illius quidem partem succedat fisco: hic autem, qui contrariam iudicij sententiam meruit: alia eius, qui inchoatam accusationem non sustinuit, suæ partis non perdat persequutionem. PP. 15. Cal. Feb. Gordiano A. & Auiola Conf. 240.

9. Imp. Dioclet. & Maxim. AA. & CC. Aeliana. ^g Hæres in-

^C ym fratrem tuum veneno peremptum esse adferes: vt effectus successione eius tibi non auferatur. mortem eius vlcisci te necesse est. Licet enim hæreditatem eorum, qui clandestinis insidijs perimuntur, hi qui iure vocantur, adire non verentur: tamen si interitum non fuerint vlti, successione obtinere non possunt. PP. Tyberiano & Dione Conf. 291.

10. Idem AA. & CC. Syllana. ^h Minori nō